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KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

SERA

NE bazé t€ vendimit t€ Kryetarit t€ Komunés 1Nr.1-020-30071 té datés 04.06.2021, pér formimin
e Komisionit pér shqyrtimin ¢ dhe vlerésimin e kérkesave t€ fermeréve konformé shpalljes
publike pér aplikim 12Nr.320-23890 té datés 17.05.2021. Komisioni ka béré shqyrtimin e té
gjithave kérkesave té aplikuesve dhe verifikim e aplikuesve né teren, dhe pas shqyrtimit té
kérkesave dhe rezultateve nga tereni, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve té
serave shpall€ kété:

LISTA E PERFITUESVE T SERAVE PER RAUNDIN E PARE

EMRI I

NR. | EMRI BABES MBIEMRI FSHATI
1 | Adelina Shefki Rudari RUBOVC
2 | Adnan Qazim Zejna GUMMNASELL
3 | Aferdita Adem Sahiti GADIME EPERME
4 | Afrim Muharrem Stullca DOBRAJ E MADHE
5 | Afrim Aziz Sllamniku TOPLIQAN
6 | Agim Aziz Mustafa DOBRAJ E MADHE
7 | Agush Vehbi Rexhepi BANULLE
8 | Ajshe Fehmi Reqica GLLAVIC
9 | Ali Shagir Bytyqi SLLOVI

10 | Arbana Mazreku BABUSH
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11 | Arben Bajram : Fazliu HALLAQ | VOGEL
12 | Arbresha Idriz Zeqiri POTUROVC

13 | Ardian Salihu DOBRAJ E MADHE
14 | Arjeta Idriz Fazliu MIRENE

15 | Arlinda Sylejmani SLLOVI

16 | Arminda Vehbi Bedrolli QALLAPEK

17 | Arsim Nuhi Ramadani GADIME EPERME
18 | Asllan Sadik Mustafa KROJMIR

19 | Atixhe NAzmi Hajrizi GUMNASELL

20 | Avdi Sadik Tahiri GLLOGOVC

21 | Bahri Avdi Llugigi DOBRAJ E MADHE
22 | Bahti Ibrahim Ajvazi DOBRAJ E MADHE
23 | Bahtije Sadik Banushi POTUROVC

24 | Bajram Hafir Shala KLEQK

25 | Bajram Duriqi RIBAR | MADH

26 | Bajrush Hima Azemi SLLOVI

27 | Bali Krasnigi BAICE

28 | Banush Sokol Sahitolli TOPLIQAN

29 | Bashkim Rexhep Tasholli GADIME E ULET
30 | Basri Luma KRAISHTE

31 | Beqir Halit Sahiti POTUROVC

32 | Beqir 1se Bytyqi QYLAG

33 | Besim Arif Shurdhigi RESINOVC

34 | Bislim Brahim Zeneli MIRENE

35 | Bislim Vesel Sahiti VARIGOC

36 | Blerim Muhamet Stublla JETAERE

37 | Brahim Gashi AKLLAP

38 | Burim Begir Reqica MAREVC

39 | Burim Azem Krasniqi ZLLAKUQAN

40 | Daut Ahmet Tasholli GADIME E ULET
41 | Dizar Salih Aliu GUMNASELL

42 | Edmond Begqir Hoxha SHALE

43 | Egzon Gafurr Smajli BREGU | ZI

44 | Ekrem Ismajl Teqolli TEQE

45 | Elhami Aziz Berbatoveci DOBRAJ E MADHE
46 | Elmaz Shygeri Bejtullahu LIPJAN

47 | Elmaze Vehbi Adiqgi MAGURE

48 | Emine Malisheva VRELLE E GOLESHIT
49 | Enver Shaban Magashi LLUGAXHI

50 | Fadil Mustaf Rizani LIPJAN

51 | Fatmire Avdija GADIME EPERME
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52 | Fatmire | Halil Bytyqi | QvLAG

53 | Faton Avdi Avdiu LLUGAXHI

54 | Fatos Mehmet Ramadani MEDVEC

55 | Fehmi Haki Brahaj HALLAQIM

56 | Feime Isuf Gashi KONJUH

57 | Feime Adem Marevci MAREVC

58 | Fidan Halil Bytygi LIPJAN

59 | Fidrije Shaban Cani BAICE

60 | Fitim Qazim Gashi SLLOVI

61 | Florije Sabit Vunigi VERSHEVC

62 | Ganimete | Sami Gerbeshi SLLOVI

63 | Ganimete | Sadri Fejzullahu GADIME EPERME
64 | Ganimete | Avni Pasjaga GLLANIC

65 | Ganimete Ramiz Bajredini SMALLUSHE

66 | Gezim Shaban Xhemshiti BREGU | ZI

67 | Hajrije Ramadan Salihu BABUSH

68 | Hajrije Isuf Hajdari SMALLUSHE

69 | Hajrush Ukshin Islami BABUSH

70 | Haki Bytyqi QYLAG

71 | Haki Hysen Haxholli SHALE

72 | Halim Muhamet Qeriqgi KROIMIR

73 | Halit Rrahim Hetemi SHALE

74 | Hamdi Osman Kaleshi QALLAPEK

75 | Hamdi Fehmi Shala SHALE

76 | Hanefi Emin Regica LLUGAXHI

77 | Hava Seferi RUFCIRI

78 | Hazir Feriz Drenica SHALE

79 | Heset Ruzhdi Grajgevci RIBAR | MADH
B0 | Hidajet Rasim Bislimi LIPJAN

81 | Hysen Ali Hyseni Babush

82 | Hysri Liman Shamolli SHALE

83 | Idriz Hafiz Demiri GADIME EPERME
84 | llaz Imer Fazliu POTUROVC

85 | lir Milaim Banushi POTUROVC

86 | Imer Ramadan Luma KRAISHTE

87 | Ismet Hyzer Dernogllava GADIME E ULET
8B | ISmet Jakup Avdullahi GLLOGOVC

89 | Ismet SHaip Lecaj TOPLIQAN

90 | Isuf Avdullah Fetahu DOBRAJ E MADHE
91 | Isuf BAjram Krasnigi GRACKE E VOG.
92 | ISuf Mustaf Hoti RIBAR | MADH
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93 | I1Suf Pacolli SLLOVI
94 | Izjadin Rexhep Llugiqi DOBRAJ E MADHE
95 | Jashar Hasan Bytyqi SLLOVI
96 | Kadire Tahir Isufi GADIME EPERME
97 | Kadire Pacolli SLLOVI
98 | Latif Sefe Selimi GUMNASELLE
99 | Liman Bllaca RIBAR | MADH
100 | Liridon Mehdi Zejnullahu BANULLE
101 | Liridona Avdullah Uka GLLOGOVC
102 | Lulzim Mehdi Ibrahimi GADIME EPERME
103 | Lum Fatmir Reqica RUBOVC
104 | Lutfi Rexhep Salihu BANULLE
105 | Magbule Xhemajl Dakaj TOPLIQAN
106 | Mehmet Ramadan Arifi GLLOGOVC
107 | Mehmet Jahir HAjdari SMALLUSHE
108 | Mehreme Shamolli SHALE
109 | Mendim Isuf Buzuku HALLAQ | VOGEL
110 | Mentor Maliq Bejtullahu GUMNASELL
111 | MEntor Shahan Gashi SLLOVI
112 | Mergim ISuf Salihu BANULLE
113 | Metije Muharrem Goligi HALLAQ | VOGEL
114 | Mexhid Jupa Kozhani RIBAR | MADH
115 | Mihane Bytyqi SLLOVI
116 | Milaim Vehbi Gallapeni MAGURE
117 | Milihate Ruzhdi Alija GADIME E ULET
118 | Miradije Shaban Sahiti GADIME E ULET
| 119 | Miradije Sabit Qerkini LELETIQ
120 | Mirsade Bajram Zejnullahu BANULLE
121 | Muharrem Shala KRAISHTE
122 | Musli Fatmir Rizani TOPLIQAN
123 | NAim Ismajl Krasniqi KONJUH
124 | Naim Bajram Zymeri LLUGAXHI
125 | Naser Ramadan Mehmeti GADIME EPERME
126 | Nasuf Vunigi VERSHEVC
127 | Naxhije Nebih Bytyqi SLLOVI
128 | Nazmi Sadri Berisha SLLOVI
129 | Nderim Xhemaijli LLUGAXHI
130 | Nehat Fazli Abdullahu BREGU I ZI
131 | Nerxhivane Sahitolli TOPLIQAN
132 | Nesim Mehmeti GADIME EPERME
133 | Nexhat Bahtir Bytyqi QYLAG
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134 | Nexhmedin Xheladini DOBRAJ E MADHE
135 | Nexhmedin | Haki Berisha SLLOVI

136 | Njazi Misin Bllaca RIBAR | MADH
137 | Nuhi Mahmut Bygmeti LLUGAXHI

138 | Osman Adem Haziri KONJUH

139 | Gamil Rasim Maaqaj MAGURE

140 | Qamile Zejnullahu BANULLE

141 | Qazim Llugiqi DOBRAJ E MADHE
142 | Qemajl Habib Arifi GLLOGOVC

143 | Rafete Aziz Ramadani GLLOGOVC

144 | Ramadan Qazim Berbatovci DOBRAJ E MADHE
145 | Ramadan Milaim Salihu GADIME EPERME
146 | Ramadan Hysen Ismajli GADIME EPERME
147 | Ramadan Ahmet Aliu KOJSK

148 | Ramadan Hamit Bungu MEDVEC

149 | Ramiz Kadri Qadraku VERSHEVC

150 | Remzije Berisha LLUGA

151 | Reshat Hashim Azemi BABUSH

152 | Rexhep Nazmi Ratkoceri LLUGAXHI

153 | Rrahman Jakup Bislimi GADIME EPERME
154 | Rrezarta Sylejman Hajdini RUFC | VIETER
155 | Rufki Arifi GLLOGOVC

156 | Ruka Buja BUJAN

157 | Rushit Osmani GUMNASELL

158 | Sadbere Ejup Zejnullahu B8ANULLE

159 | Sadri Sefer Sinani RESINOVC

160 | Safet Haki Bellagoshi MAGURE

161 | Sahit Bitigi QYLAG

162 | Sami Bajram Bublica DOBRAJ E MADHE
163 | Sami Rexhep Thaqgi VRELLE E GADIMES
164 | Sanije Musli Mehmeti GLLOGOVC

165 | Saud Halim Bublica DOBRAJ E MADHE
166 | Selim Avdyl Shala SHALE

167 | Selman Bajram Nishori VERSHEVC

168 | Selvete Xhemil Krasnigi LIPJAN

169 | Selvete Nuhi Sadiku POTUROVC

170 | Selvete Mehe Berbatovci RUBOQVC

171 | Selvete Sylejman Peqani TOPLIQAN

172 | Shaban Shala KLEQK

173 | Shaban Bajram Ahmeti TORINE

174 | Shefqet Rexhep Gashi GLLAVIC




175 | Shemsi | Adem Sahiti BABUSH

176 | Sherif Ismaijl Kozhani RIBAR | MADH
177 | Shpresa Konxheli TEQE

178 | Shqipe Luma KRAISHTE

179 | Shyhrete Lutfi Ajeti TORINE

180 | Skender Raif Zeqiri HALLAQI M
181 | Skender Milaim Zejnullahu LELETIQ

182 | Tafil Avdush Karpuzi SHALE

183 | Ujup Rexhep Buzuku HALLAQ | VOGEL
184 | Uka Hamdi Rama RUFC | VIETER
185 | Vehbi Idriz Konxheli TEQE

186 | Veli Sahit Drenica SHALE

187 | Vjollca Isak Sahiti LIPJAN

188 | Viora Halim Ramadani GUMNASELL
189 | Xhemajl Brahim Maliqi GLLOGOVC
190 | Xhemile Xhelil Rudari RUBOVC

191 | Xhezide Selim Bahtiri LIPJAN

192 | Xhyzide Nazif Ademi SHALE

193 | Zejnepe Aliu GADIME E ULET
194 | Zejnie Dedushi KRAISHTE

195 | Zeqir Ismet Sahiti GUMNASELL
196 | Zeqir Izet Krasniqi SMALLUSHE
197 | Zijavere Hamz Zeqiri " | RESINOVC
198 | Zyfer Xhevat Berisha SLLOVI

199 | Zyhrije Musli Karpuzi SHALE

200 | Zymrije Xhemaijl Mustafa BABUSH

UDHEZIM MBI MJETIN JURIDIK: Kundér listés sé shpallur palét e pakénaqura kané té drejté ankese né
Komisionin e ankesave brenda afatit pesé ditor nga dita e publikimit duke filluar nga data 30.11.2021
deri me datén 06.12.2021.

pate: 6. 1. 909
Komisioni:

1. Fatbardhé Shurdhiqi
2. Merita Zegiri Magashi

3. Rrahim Krasnigi
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KOMISION! PER VLERESIMIN DHE PERZGIJEDHJEN E PERFITUESVE PER

NEé bazé té vendimit té Kryetarit t¢ Komunés 1Nr.1-020-30071 t€ datés 04.06.2021, pér formimin
¢ Komisionit pér shqyrtimin ¢ dhe vlerésimin ¢ kérkesave té fermeréve konformé shpalljes
publike pér aplikim 12Nr.320-23890 té datés 17.05.2021. Komisioni ka béré shgyrtimin e té
gjithave kérkesave té aplikuesve dhe verifikim e aplikuesve né teren, dhe pas shqyrtimit té
kérkesave dhe rezultateve nga tereni, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve té

serave jep kété:

LISTA E PERFITUESVE TE SERAVE PER RAUNDIN E DYTE

EMRI |
NR. | EMRI BABES MBIEMRI FSHATI

1 | Abdurrahman | Sabri Ejupi GADIME E ULET
2 | Adnan Sabit Tmava LLUGAXHI
3 | Aferdita Brahim Vuniqi VERSHEC
4 | Afrim Lah Sylejmani KONJUH
5 | Afrim Shaban Bekteshi RUFC | VIETER
6 | Agim Feriz Salihu BANULLE
7 | Agim Maholli GADIME E ULET
8 | Agim Rizah Hajdini GADIME EPERME
9 | Agim Gani Gajtani HONROVC

10 | Agim Osman Osmani SHALE

11 | Agron Ismet Shala SHALE




12 | Agron Nexhat Sllamniku TOPLIQAN

13 | Ahmet Imer Bygmeti LLUGAXHI

14 | Albina Bajram Marevci MAREVC

15 | Alfred Lluke Gashi BRUS

16 | Amrush Elez Hasani SHALE

17 | Arben Haki Hyseni GADIME EPERME
18 | Arben Dalip Aliu KONJUH

19 | Arbnore Xhavit Berbatovci DOBRAJ E MADHE
20 | Ardije Ahmet Zegiri POTUROVC

21 | Arlind Halit Gashi BRUS

22 | Armend Skender Bytyai SLLOVI

23 | Avdi Hagqif Fejzullahu GADIME EPERME
24 | Avdije Rrahman Neziri DOBRAJ E MADHE
25 | Avni Sahit Ismaijli HALLAQ | VOGEL
26 | Avni Sahiti TORINE

27 | Azem Krasnigi RESINOVC

28 | Azemine Milaim Terpeza RIBAR | MADH

29 | Aziz Gashi LIPJAN

30 | Bahrije Islam Rudari RUBOVC

31 | Bahti Rifat Krasnigi SMALLUSHE

32 | Bajram lbush Rashiti GLLOGOVC

33 | Bajram Fazli Mziu VERSHEVC

34 | Bashkim Krasniqi SMALLUSHE

35 | Bashkim Isuf Konxheli TEQE

36 | Behar Ejup Grajgevci RIBAR | MADH

37 | Behlul Halit Sejdiu GLLOGOVC

38 | Besim Faik Shala LLUGA

39 | Besim Halit Grajoevci RIBAR | MADH

40 | Besim Sabri Vunigi VERSHEVC

41 | Besnik Mustaf Aliu GLLOGOVC

42 | Bislim Xheladin Llugigi DOBRAJ E MADHE
43 | Bislim Naser Rrustemi GLLOGOVC

44 | Blerim Osman Krasniqi SLLOVI

45 | Brahim Habib Kagara GADIME E ULET
46 | Brahim Bahtir Dobra MAGURE

47 | Daut Qamil Behluli POTUROVC

48 | Driton Gafurr Krasnigi SLLOVI

49 | Egzon Zuke Avdyli SLLOVI

50 | Ekrem Fehmi Bytyqi PLITKOVIQ

51 | Elmi Shyqeri Llugiqi DOBRAJ E MADHE
52 | Elmi Topalli VRELL E GOLESHIT
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53 | Elvira Skender | Maholli GADIME E ULET
54 | Enver Syl Rexhepi BABUSH

55 | Enver Fehmi Bytyqi PLITKOVIQ

56 | Fadil Sylejman Sylejmani BABUSH

57 | Faik Musli Rrustemi SHALE

58 | Faik Ismajl Krasniqi SMALLUSHE

59 | Fatime Rrahman Mejzinolli SHALE

60 | Fatmire Shefget Durigi TOPLIGAN

61 | Fehmi Rrahim Sinani GRACKE E VIETER
62 | Feim Ibush Gabrica GADIME E ULET
63 | Feriz Hysen Jashanica RIBAR | VOGEL
64 | Fetije Bajram Ademi GADIME EPERME
65 | Fidaim Selim Llugiqi DOBRAJ E MADHE
66 | Fitore Haki Ukshini GADIME EPERME
67 | Florent Hysni Gashi SLLOVI

68 | Florije Halil Limani GADIME EPERME
69 | Gani Syle Muja KRAISHTE

70 | Ganimete Avdullah Grajgevci RIBAR | MADH
71 | Gazmend Emrush Krasnigi SMALLUSHE

72 | Gjevide Sinan Avdili SLLOVI

73 | Habib Dedushi KRAISHTE

74 | Hajrie Adem Salihu BANULLE

75 | Hajrullah Lutfi Krasnigi AKLLAP

76 | Haki Hamdi Stullca DOBRAIJ E MADHE
77 | Halime Mehmet Aliu GUMNASELL

78 | Halit Nebih Bajraktari BAICE

79 | HAlit Fetah Konxheli LIPJAN

80 | Halit Sadik Sadiku SLLOVI

81 | Hamit Murat Zaskoku RUBOVC

82 | Hasan Islam Hashimi BABUSH

83 | Hasim Shala KRAISHTE

B4 | Hatixhe Krasnigi BAICE

BS | Ibadete Bajrush Murtezi SLLOVI

86 | lbadete Sejdi Konxheli TEQE

87 | Ibadete Destan Bytyqi AKLLAP

88 | lbrahim Habib Marevci MAREVC

89 | Ibush Faik Pllana GLLANIC

90 | llaz Adem Aliu GADIME E ULET
91 | llir Sabit Hamiti BABUSH

92 | Imer Rexhep Troshupa RIBAR | MADH
93 | Imrane Ragip Rrahmani SLLOV!
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' Maxheri

94 | Imri Fetah KOJSK
95 | Imri Abedin Bytyqi LIPJAN
96 | Islam Hasan Breznica DOBRAJ E MADHE
97 | Islam Qamil Gashi MAGURE
98 | Ismet Kadri Bytyqi MAGURE
99 | izer Hamit Krasnigi SMALLUSHE
100 | |zjavere Gerbeshi SLLOVI
101 | Jahir Nezir Meta KROJMIR
102 | Jakup Isa Kadrija TORINE
103 | Jetmir Feim Krasnigi LIPJAN
104 | Kadire Hamdi Mustafa BABUSH
105 | Kasim Bairush Hoxha GADIME E ULET
106 | Krenare Hasan Fazliu POTUROVC
107 | Kujtim Agim Qadraku VERSHEC
108 | Kumrije Avdi Krasniqi SMALLUSHE
109 | Leart Selimi BANULLE
110 | Lendita Raif Gashi GLLOGOVC
111 | Liridona Ismet Podvorica KOJSK
112 | Mehaz Sahit Llausha GADIME E ULET
113 | Mehaz Avdurrahman | Shabiu GADIME EPERME
114 | Mehdi Kadri Krasnigqi SMALLUSHE
115 | Mehmed Nezir Neziri DOBRAI E MADHE
116 | Mergime Qemajl Reqica RUBOVC
117 | Merita Agim Retkoceri LLUGAXHI
118 | Mervete Basri Vesigi RIBAR | MADH
119 | Mevlide Shaban Gashi VARIGOVC
120 | Mihrije Rifat Bytyqi SLLOVI
121 | Milaim Hajriz Bajraktari ZLLAKUQAN
122 | Milazim Rexhep Elshani MAGURE
123 | Mirsad Xhemajl Bytyqi SLLOVI
124 | Mirsade Rifat Sefa VRELL E GOLESHIT
125 | Misin Hysri Fazliu POTUROVC
126 | Mufail Elmi Zeka GADIME E ULET
127 | Muhamet Izet Olluri KROJMIR
128 | Muhamet Xhelil Konqigi MAREVC
129 | Muharrem Mustaf Kozhani RIBAR | MADH
130 | Mustaf Izet Avdullahu RUFC | VIETER
131 | Mustaf Malig Ahmeti RUFC | VIETER
132 | Mustafa Rexhepi GADIME EPERME
133 | Naim Hamit Sopa GRACKE E VOG.
134 | Namon Ferat Thaqi SMALLUSHE




135 | Nazife Rrahim Gashi BRUS

136 | Nazlije Ibrahim Vesiqi RIBAR | MADH
137 | Nazmi Jahir Drenica SHALE

138 | Nazmije Tefik Bajrami LELETIQ

139 | Nebih Gashi AKLLAP

140 | Nehat Nazmi Fejzullahu GADIME E ULET
141 | Nehat Muhamet Mehmeti GADIME EPERME
142 | Nehat Jakup Halili GUMNASELL
143 | Nehat Hamdi Kryeziu SLLOVI

144 | Nerxhivane Mehdi Rama RUFC | VJETER
145 | Nesret Fehmi Zeqiri POTURQOVC
146 | Nexhat Rrahmani GADIME E ULET
147 | Nexhat Begqir Bllaca RIBAR | MADH
148 | Nexhmedin Shala SHALE

149 | Nezir Gashi AKLLAP

150 | Nuhi Sabit Krasniqi LIPJAN

151 | Nuhi Ramadan Magashi LLUGAXHI

152 | Osman Meta KROJMIR

153 | Qemajl Adem Hoxha RIBAR | MADH
154 | Ramadan Gani Selmani BABUSH

155 | Ramadan Rexhep Smajli BREGU | Z|

156 | Ramadan Xhemajl Bytyqi SLLOVI

157 | Rame Bajram Krasnigi LLUGA

158 | Ramiz Faik Demiri GADIME EPERME
159 | Ramiz Abdullahu KONJUH

160 | Ramiz Osmani LIPJAN

161 | Rasim Vehbi Jashari BABUSH

162 | Remzije Rrahim Terpeza RIBAR | MADH
163 | Ridvan Hafir Uka GLLOGOVC

164 | Rifat Qerim Mehmeti GADIME EPERME
165 | Rizah Shaqir Fazliu POTUROVC

166 | Sabit Hetem Alili JANJEVE

167 | Sabrije Idriz Krasniqi DOBRAI E MADHE
168 | Sadik Qerim Mehmeti KONJUH

169 | Safete Bajram Jashanica RIBAR | VOGEL
170 | Sahadete Uke Bytyqi SLLOVI

171 | Sami Sali Salihi BABUSH

172 | Sanije Fuad Banushi LIPJAN

173 | Sejdi Osman Jashanica RIBAR | VOGEL
174 | Selim Krasnigi KONJUH

175 | Sevdije Gashi SLLOVI
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176 | Shaban Isuf | Gashi SLLOVI

177 | Shaban Selim Kastrati VERSHEC

178 | Shahadije Llugigi DOBRAI E MADHE
179 | Shefkate Ruzhdi Ramadani GADIME EPERME
180 | Shefket Sinan Daka TOPLIQAN

181 | Shefki Ruzhdi Qeriqi LLUGA

182 | Shefki Isuf Mejzinolli SHALE

183 | Shefqget Sadik Llugiqi DOBRAS E MADHE
184 | Shefshet Bytyqi QYLAG

185 | Shukrije Ismaijl Fazliu POTUROVC

186 | Valbona Xhemajl Llugiqi DOBRAJ E MADHE
187 | Valdet Bajrush Sylejmani KONJUH

188 | Valon Hajdin Thaqi SMALLUSHE

189 | Vesel Beqir Sejdia GADIME EPERME
190 | Visar Gafurr Aliu GADIME E ULET
191 | Xhavit Sejdi Liugiqi DOBRAJ E MADHE
192 | Xhevat Shaban Sopa BABUSH

193 | Xhevdet Sinan Daka TOPLIQAN

194 | Xhezair llaz Rizani KROIMIR

195 | Xhyla Islam Podvorica KOJSK

196 | Zejnepe Gani Jashari GADIME E ULET
197 | Zejnepe Sadik Brahimi RUFC | VIETER
198 | Zyfer Fehmi Krasnigi SMALLUSHE

199 | Zyla Ahmet Mziu VERSHEC

200 | Zymrije Rrahman Rrahmani GADIME E ULET

UDHEZIM MBI MJETIN JURIDIK: Kundér listés sé shpallur palét e pakénaqura kané té drejté ankese né
Komisionin e ankesave brenda afatit pesé ditor nga dita e publikimit duke filluar nga data 30.11.2021
deri me datén 06.12.2021.
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Komisioni:

1. Fatbardhé Shurdhiqi

2. Merita Zeqiri Magashi

3. Rrahim Krasniqi




